
ZARZĄDZENIE NR 108/2017
WÓJTA GMINY PĄTNÓW

z dnia 30 listopada 2017 r.

w sprawie powołania Komisji przetargowej

Na podstawie art. 19, art. 20 i art. 21 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2017r., poz. 1579, zm: poz. 2018) i Zarządzenia Nr 534/2015 Wójta Gminy Pątnów z dnia 
20 października 2015 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu pracy komisji przetargowej zarządza się, co 
następuje:

§ 1. Powołuję Komisję przetargową w celu przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego na wykonanie zadania: „Przewóz uczniów szkół publicznych z terenu gminy Pątnów oraz dzieci 
odbywających obowiązek rocznego przygotowania przedszkolnego uczęszczających do szkół i placówek 
oświatowych na terenie gminy Pątnów – realizowany na podstawie imiennych biletów miesięcznych w roku 
2018” w następującym składzie:

1) Przewodnicząca – Anna Pakuła

2) Sekretarz – Iwona Kalemba

3) Członek – Dorota Kula

4) Członek – Tomasz Patyk

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 30CC5030-92A5-4699-92C5-9D11FF0C6ABA. Podpisany Strona 1




